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مرد جوان که پس از شکست عشقی با آتش 
زدن خانه ویلایی مرگ سه نفر را رقم زده بود، با 
حکم قضات دادگاه کیفری استان تهران به سه 

بار قصاص محکوم شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، دوم تیر سال 91 
ماموران پلیس دماوند در جریان آتش سوزی مرگبار 
در ویلایی در حوالی این شهرســتان قرار گرفتند. با 
حضور تیم جنایی در محل مشــخص شد، در زمان 
آتش ســوزی پنج نفر در داخل ویلا حضور داشــتند 
که دو زن ســالخورده و یک پسر جوان بر اثر شدت 

سوختگی جان خود را از دست داده اند.
صاحــب ویلا به نام فریده  کــه در محل حادثه 
حضور داشــت در جریان تحقیقات گفت: همسرم به 
نام حمید ویلای من را به آتش کشید. مدتی قبل با 
حمید  آشنا شدم، اما بعد فهمیدم این رابطه اشتباه 
اســت و  نمی توانم به زندگی بــا او ادامه دهم اما او 
دســت بردار نبود و می گفت عاشقم شده است. وقتی  
حمید  متوجه شــد دیگر نمی تواند به رابطه با من 
امید داشته باشد تهدید به اسیدپاشی کرد به همین 
دلیل برای مدتی از تهران رفتم تا مرا فراموش کند. 

در ادامه تحقیقات حمید  دســتگیر شــد و در 
بازجویی هــا گفت: مــن قصد قتل نداشــتم و فقط 

می خواستم همسرم  را بترسانم.
با تکمیل تحقیقات و شکایت اولیای دم قربانیان 
و پس از جمع آوری مدارک، کیفرخواست متهم صادر 
شد و حمید در شعبه 71 دادگاه کیفری استان تهران 

پای میز محاکمه قرار گرفت.
رئیس دادگاه با تفهیم اتهام به حمید از او خواست 
به دفاع از خود بپردازد که مرد 37 ســاله با رد اتهام 
قتل عمدی گفت: بنزین را روی خودم ریخته و تهدید 

کردم اگر فریده به زندگی با من ادامه ندهد خودم را 
آتــش می زنم. بعد یکی از افرادی که داخل ویلا بود 
به سمت من آمد و مرا آرام کرد، اما به دلیل این که 

بخار بنزین به بخاری رسیده بود، ویلا آتش گرفت .
در ادامه جلسه یکی از شاهدان ماجرا اظهار کرد: 
مــن ندیدم که متهم روی خــودش بنزین بریزد ، او 

تهدید می کرد قصد آتش زدن ویلا را دارد.
پــس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، 
رئیس دادگاه و چهار قاضی مستشار حمید را به سه 

بار قصاص محکوم کردند.

آتش عشق 2 زن و یک مرد را به کام مرگ کشاند

سرپرســت مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک 
راهور ناجا از بازگشایی محور کرج- چالوس جهت 
تردد وسایل نقلیه به استثنای اتوبوس، مینی بوس 

و کامیونت خبر داد.
سرهنگ نادر رحمانی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری 
فارس، اظهار داشت: محور کرج- چالوس که به علت سیلاب 
و تخریب جاده مسدود شده بود هم اکنون برای تردد وسایل 
نقلیه سبک بازگشایی شد.وی تصریح کرد: تردد اتوبوس، 
مینی بوس و کامیونت در این محور ممنوع است.این مقام 
ارشــد انتظامی ادامه داد: در محور هراز نیز تردد اتوبوس، 
کامیون و کامیونت از تهران به آمل و بالعکس ممنوع است.

وی خاطرنشان کرد: محور شمشک به دیزین نیز تا اطلاع 
ثانوی مســدود است.از سوی دیگر رئیس پلیس راه استان 
البرز گفت: رانندگانی که قصد سفر به استان های شمالی 
کشــور را دارند، می توانند از محورهای فیروزکوه و رشت 
استفاده کنند. سرهنگ رضا اکبری در خصوص تردد ساکنان 
حاشیه جاده چالوس گفت: تردد ساکنان روستاهای اطراف 
این جاده از راه های دسترسی محلی برقرار است.به گزارش 
خبرنگار کیهان از ساری معاون مدیریت بحران مازندران با 
اشاره به جاری شدن سیل در بخش یلده این استان گفت: 
در اثر این ســیل برق 46 روستا قطع شد.داداش پور افزود: 
سیل بیش از 4 کیلومتر راه دسترسی به 46 روستای بخش 
یلده، چند دهنه پل و بخشی از شبکه آبرسانی را به طور کلی 
تخریب کرد. وی اظهار داشت: ارسال آذوقه و امدادرسانی 

به روستائیان از طریق بالگرد صورت می گیرد.

جاده چالوس بازگشایی شد

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
کشور از کشف بیش از 23 تن انواع مواد مخدر 
دریک ماهه اول امسال و 555 تن سال گذشته 

در کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از یزد، علیرضا 
جزینی پیش از ظهر دیروز در نشســت خبری با 
اصحاب رسانه استان یزد تصریح کرد: در سیستم 
مقابله ای ســتاد مبارزه با موادمخدر کشور کویر و 
شرق کشور از اولویت و حساسیت بیشتری برخوردار 
اســت که اقدامات و برنامه ریزی های بسیار خوبی 

برای امن کردن مسیرها در این منطقه انجام شده 
است.وی با بیان اینکه بحث درمان معتادان و کنترل 
مراکز درمانی غیرمجاز از اهمیت بالایی برخوردار 
هســتند، اظهار داشت:  بیش از 100 مرکز درمانی 

غیرمجاز در کشور وجود دارد.
قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر 
کشــور آمارگیری در حوزه های مختلف را از دیگر 
اقدامات این ستاد دانست و گفت: متأسفانه بیش 
از 20 درصد از دانشــجویان به مصرف قلیان، 13 
درصد بــه مصرف ســیگار و 2/1 درصد به قرص 

ترامادول اعتیاد دارند.
جزینی بااشــاره به فعالیت بیش از 108 مرکز 
درمان ســرپایی، 17 مرکز میــان مدت و 4 مرکز 
کاهش آسیب در امر مبارزه با مواد مخدر در استان 
یزد گفت: متأســفانه بیــش از 2/6 دهم درصد از 
دانشجویان کشور به انواع مواد مخدر اعتیار دارند.

وی با اشاره به اینکه زنان 10 درصد و آقایان 90 
درصد از آمار معتادان کشــور را به خود اختصاص 
داده اند، افزود: اولویت امســال ستاد مبارزه با مواد 

مخدر کشور در بحث پیشگیری است.

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور خبر داد

کشف 23 تن مواد مخدر در فروردین ماه امسال

معاون خدمات شهری شــهردار تهران از 
نهایی شدن مکان جدید بهشت زهرا)س( خبر 
داد و گفت: تا زمانی که تمامی مراحل اجرایی 
این زمین مشخص نشود، جزئیات آن را رسانه ای 

نخواهیم کرد.
مجتبی عبداللهی در گفت وگو با مهر درباره ایجاد 
قطعه جدید هنرمندان در بهشــت زهرا)س(، گفت: 
در حال حاضر به دلیل محدودیت فضا، امکان ایجاد 
قطعه ای جدید نداریم و من در جریان جزئیات تفاهم 

برای ایجاد قطعه هنرمندان 2 نیستم.
وی بــا تاکید بر اینکه در مکان فعلی گورســتان 
پایتخــت به دلیل کمبود زمین، امکان ایجاد قطعات 
خاص وجود ندارد، گفت: در صورت توسعه بهشت زهرا 

و ایجاد گورســتان جدیــد در پایتخت حتما قطعه 
جدیدی برای هنرمندان ایجاد خواهیم کرد.

عبداللهی اضافه کرد: مکانی برای گورستان جدید 
پایتخت انتخاب شده اما به دلیل  آنکه اعلام آن ممکن 
است روند اجرایی کار را با مشکل ایجاد کند از اعلام 

جزئیات آن خودداری می کنیم.
افزایش نرخ خدمات و قبر

معاون خدمات شهری شهرداری تهران همچنین 
از افزایــش نــرخ خدمات مختلف و قبر در بهشــت 

زهرا)س( خبر داد.
عبداللهی گفت: شورای شهر تهران قیمت خدمات 
مختلف از جمله هزینه  حمل، انتقال، تکفین، تلقین 
و غیره را مشــخص کرده و به تصویب رسانده است، 

اما تغییراتی پیشــنهاد شده که علی رغم قرار گرفتن 
در دستور جلســه هنوز فرصت بررســی آن فراهم 

نشده است.
وی ادامه داد: شــورای شــهر در ایــن طرح به 
شهرداری اجازه افزایش قیمت خدمات را داده است 
که هم اکنون در حال طی کردن مراحل تصویب است 

اما افزایش قیمت ها به صورت جزئی خواهد بود.
معاون  خدمات شهری شهردار تهران با اشاره به 
اینکه نرخ خدمات خودروهــای انفرادی با خودروی 
4 نفره برای انتقال متوفی متفاوت بوده و قرار اســت 
بخشــی از این خدمات مقداری افزایش داشته باشد، 
گفت: همچنین قرار است قیمت قبر در قطعات قدیمی 

نیز افزایش یابد. 

بهشت زهرای 2 جانمایی شد

انتقال فرهنگیان
 به تهران ممنوع

شیوه نامه نقل و انتقال فرهنگیان ابلاغ شده است 
که بر اساس این شیوه نامه نقل و انتقال به کلان شهر 

تهران در تمام رشته ها ممنوع است. 
تسریع و تسهیل امور مرتبط با انتقال کارکنان، 
رفع کمبود و توازن نیروی انسانی مناطق آموزشی، 
ایجاد زمینه مســاعد برای استفاده بهینه از نیروی 
انسانی و افزایش میزان سطح رضایت شغلی معلمان 

از اهداف این شیوه نامه است.
در این شیوه نامه شــرایط انتقال دائم و موقت 
اعلام شــده اســت وانتقال تمام کارکنان رسمی و 
پیمانی واحدهای آموزشــی برابر ضوابط و مقررات 

این شیوه نامه انجام خواهد گرفت.
متقاضیان انتقال برون اســتانی در صورت دارا 
بودن شــرایط این شیوه نامه می توانند با مراجعه به 
سایت نقل و انتقال نسبت به ثبت درخواست خود 

اقدام کنند.
ابلاغ مصوبه اخذ عوارض از 

متخلفان ورود به طرح ترافیک 
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
شهر تهران از ابلاغ مصوبه اخذ عوارض از متخلفان 

ورود به طرح ترافیک توسط شهرداری خبر داد و گفت: 
هم اکنون در حال رفع موانع و مشکلات اجرایی این 

مصوبه هستیم.
احمد دنیامالی درباره این طرح اظهار داشت: در 
این خصوص در شورای شهر مصوبه ای داریم که دارای 
مشکلاتی در اجراست و در حال پیگیری آن هستیم.

به گفته دنیامالی بر اساس این مصوبه اگر خودرویی 
بدون مجوز وارد محدوده شود، شهرداری می تواند به 
عنــوان عوارض از آنها هزینه ای دریافت کند که اگر 
پرداخت آن بیش از 24 ساعت به طول بیانجامد رقم 
آن دو برابر می شود که البته به مأخذ 4 برابر هم در 

این مصوبه اشاره شده است. 
شرایط پرداخت 

کمک هزینه ازدواج 
توسط سازمان تامین اجتماعی

بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی که در تاریخ 
ثبت ازدواج رابطه استخدامی با کارفرما داشته و بیمه 
شــده در یکی از کارگاه های مشــمول قانون تأمین 
اجتماعی باشــند، می توانند کمــک هزینه ازدواج را 

دریافت کنند. براساس قوانین و مقررات سازمان تأمین 
اجتماعی در صورتی که بیمه شده در پنج سال پیش 
از ازدواج حداقل حق بیمه 720 روز کار را به شــعبه 
تأمین اجتماعی پرداخت کرده باشد، مشمول دریافت 

این تعهد کوتاه مدت می شود.
دانشنامه بزه دیده شناسی و 
پیشگیری از جرم رونمایی شد

دانشــنامه بزه دیده شناسی و پیشگیری از جرم 
که به همت مرکز تحقیقات پلیس پیشگیری نیروی 
انتظامی طی 3 ســال تلاش و همکاری 53 اســتاد 

برجسته حقوق تدوین شده بود رونمایی شد.
ایــن اثر که شــامل 367 مدخل در خصوص بزه 
دیده شناســی، پیشــگیری از جرم و پیمایش جرم 
است توسط 330 نفر از استادان برجسته دنیا تالیف 

و انتشار یافته است.
در تلاش ســه ســاله مرکز تحقیقات کاربردی 
پلیس  پیشــگیری در یک فرآیند کارشناسی شده 
و بــا همکاری بیش از 53 نفر از اســتادان تراز اول 
سراسر کشور ترجمه، تالیف و آماده سازی شده بود 

پس از اخذ مجوزهای ســازمانی در یک مجموعه 
دو جلدی با قطع رحلی مشتمل بر 1680 صفحه 

به چاپ رسید.
افزایش دوربین های

 ثبت تخلف در پایتخت
 به یک هزار و ۲۰۰ عدد 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت 
از افزایــش دو برابری دوربین های ثبت تخلف 
در پایتخت تا پایان ســال خبر داد و گفت: در 
حال حاضر 600 دوربین ثبت تخلف در سراسر 
پایتخت به خصوص در مبادی ورودی طرح زوج 

و فرد نصب شده است .
سردار تیمورحسینی با تاکید بر لزوم حذف 
فیزیکی حضور پلیس در سطح پایتخت تاکید 
کرد: تلاش ما بر این اســت که نظارت ها را به 

صورت نامحسوس درآوریم. 
 وی اظهار کرد: با توجه به این که رفتارسازی 
و ایجــا رفتارهــای صحیح رانندگــی یکی از 
برنامه های مهم سال 94 راهور در تهران است در 
خصوص آن تدابیر ویژه را انجام می دهیم تا در 
پایان سال بتوانیم شاهد کاهش تخلف و ترافیک 
بر اثر نهادینه شدن رفتار درست رانندگی باشیم.

ریزش کوه و حریق قربانی گرفت
ساری- خبرنگار کیهان: ریزش دیواره چاه و انفجار گاز سه نفر 
را در شهرســتان های آمل و سوادکوه شمالی به کام مرگ فرستاد. 
در این حوادث 2 کارگر در شهرستان آمل حین کندن چاه به علت 
ریزش دیواره چاه در زیر آوار جان باختند و در انفجار کپسول گاز و 
حریق منزلی در یکی از روستاهای منطقه لفور شهرستان سوادکوه 

شمالی مرد 90 ساله ای جان خود را از دست داد.
درگیری محیط بان با شکارچیان غیرمجاز

زاهدان- فارس: مدیر کل حفاظت محیط زیســت سیســتان و 
بلوچســتان گفت: یگان حفاظت محیط زیســت منطقه سیستان 
در تالاب هامون موفق به مشاهده تعدادی از شکارچیان غیرمجاز 
که پس از ســاعت ها تعقیب و گریز، موفــق به توقف خودروهای 

متخلفان شدند. 
محمودی افزود: شکارچیان که چاره ای جز توقف نداشتند اقدام 
بــه درگیری با محیط بانان کردند که در اثر آن یکی از محیط بانان 
شهرستان زابل از ناحیه دست مجروح و در نهایت شکارچیان متخلف 
دستگیر و ادوات شکار آنها توقیف و برای رسیدگی بیشتر و تکمیل 

پرونده برای ارجاع به مقام قضایی تحویل بخش حقوقی شد.
کارگر معدن جان باخت

کاشــمر- فارس: فرمانده انتظامی کاشمر گفت: در پی تماس 
تلفنی بامرکز فوریت های پلیســی 110 پاسگاه کوهسرخ مبنی بر 
مصدومیت یکی از کارگران معدن ســنگ در روستای سنجدک از 
توابع بخش کوهسرخ و انتقال وی به بیمارستان ولیعصر بردسکن، 
بلافاصله تیمی از بخش انتظامی کوهسرخ برای بررسی موضوع به 

بیمارستان اعزام شدند.
ابوالقاســم باقری افزود: این کارگر 40 ساله در ارتفاع 7 متری 
بالای محلی که دســتگاه در حال برش ســنگ بود که بر اثر پاره 

شدن سیم دستگاه به سر وی برخوردو منجر به سقوط وی شد.
وی ادامه داد: تلاش کادر پزشــکی بــرای نجات جان مصدوم 
این حادثه بی نتیجه بود، و نامبرده به علت شــدت جراحات وارده 

جان سپرد.
توقیف 333 کیلو ماده افیونی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در پی 
دریافت خبری درباره تردد اشــرار و سوداگران مرگ در محورهای 

مواصلاتی استان یزد بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت.
سرتیپ کاکاوند افزود: تیم های عملیاتی پلیس، گشت های خود 
را در محورهای مورد نظر آغاز و مسیر تردد اشرار را تحت پوشش 
قرار دادند.وی ادامه داد: مأموران پلیس شب سه شنبه قاچاقچیان 
را با 2 دســتگاه خودرو سواری مشــاهده کرده و به همین منظور 
دستور ایست را صادر کردند و پس از مدتی تعقیب و گریز خودرو 

قاچاقچیان را در راههای فرعی متوقف کردند.
کاکاوند ضمن اشــاره به دســتگیری 3 تن از سوداگران مرگ 
تصریح کرد: در بازرسی از این خودروها مقدار 247 کیلو حشیش 

و 86 کیلوتریاک کشف شد.
درگیری پلیس با قاچاقچیان مسلح

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان سراوان 
دیروز گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان 
مســلح قصد جابه جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر در منطقه 
بم پشــت شهرستان ســراوان را دارند، مأموران بررسی موضوع را 

آغاز کردند.
سرهنگ محســن داودی افزود: مأموران انتظامی با همکاری 

مأموران سپاه قاچاقچیان را شناسایی کردند. 
وی ادامه داد: قاچاقچیان پس از مشاهده مأموران با آنها به صورت 
مسلحانه درگیر شدند و با توجه به تنگ شدن عرصه برخود با به جا 
گذاشتن مواد مخدر و استفاده از تاریکی و کوهستانی بودن منطقه از 
محل متواری شدند.داودی تصریح کرد: مأموران با پاکسازی منطقه 

موفق به کشف 535 کیلوگرم تریاک شدند.
کشف 5 کیلو شیشه در خوزستان

اهواز- واحد مرکزی خبر: جانشین فرمانده انتظامی خوزستان 
دیروز گفت: یک محموله 5 کیلوگرمی ماده مخدر شیشه که توسط 
یک دســتگاه خودرو تویوتا به سمت اهواز حمل می شد در پلیس 
راه اهواز- اندیمشک شناسایی شد. سرهنگ صالحی افزود: در این 
ارتباط گیرنده محموله و راننده خودرو دستگیر شدند و 3 دستگاه 

موتورسیکلت نیز توقیف شد.
قاچاقچی عتیقه دستگیر شد

ســاری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بوشهر 
گفت: در پی مفقود شدن اشیای باستانی مأموران انتظامی بهشهر 
با اقدامات اطلاعاتی وپلیســی ویژه توانستند با شناسایی مخفیگاه 
سارق حرفه ای آثار باستانی، متهم به هویت حبیب الله فرزند »ح« 

را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کنند.
سرهنگ جعفری افزود: از سارق آثار باستانی یک عدد دستبند 
مفرغی، یک عدد مشــربه خاکستری، یک عدد تنگ سفالی و یک 
عدد درپوش مســی ظروف با قدمت 3 هزار ساله کشف و ضبط و 

متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.
حمل قاچاق در آب های قشم

قشم- خبرنگار کیهان: فرمانده پایگاه دریابانی قشم از کشف دو 
محموله قاچاق به ارزش 50 میلیارد و 500 میلیون ریال در آب های 
جزیره قشــم خبر داد.سرهنگ قادر مرشدی گفت: دو هزار و 612 
دستگاه تلفن همراه در انواع مختلف  در 5 مایلی جزیره قشم و در 

آبهای این جزیره کشف شد.
وی در ادامه به کشف محموله قاچاق دیگر اشاره کرد و افزود: 
همچنین 16 کولر پنجره ای و دو دســتگاه کولر اسپیلت به ارزش 
500 میلیون ریال در یک قایق در منطقه روستای کووه ای از توابع 

قشم به وسیله یگان دریابانی این شهرستان کشف شد.
توقیف محموله قاچاق

شــهرکرد- خبرنگار کیهان: معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از توقیف کامیونت حامل بار 
قاچاق به ارزش 400 میلیون ریال در محور لردگان - بروجن خبر 
داد.سرهنگ فضل الله برزویی گفت: از این کامیونت که از استان های 
جنوبی به مقصد تهران در حرکت بود 300 عدد چمدان، 110 کارتن 
ماسک صورت و 100 کارتن انواع لوازم آرایشی، بهداشتی خارجی 

قاچاق کشف و ضبط شد.
وی افزود: در این ارتباط یک نفر دســتگیر و به مرجع قضایی 

معرفی شد.
سرقت مسلحانه از بانک

مشهد - فارس: فرمانده انتظامی مشهد گفت: روز دوشنبه بانک 
مسکن شــعبه المهدی واقع در منطقه سیدی این شهر، از سوی 
جوانی با استفاده از یک قبضه سلاح کلت کمری مورد سرقت قرار 
گرفت و سارق مبلغ یک میلیارد و 373 میلیون ریال از این شعبه 

بانکی سرقت کرده و با موتورسیکلت از صحنه گریخت.
نیک مرام تصریح کرد: هنگام وقوع سرقت مسلحانه به رغم فعال 
بودن دوربین های بانک، آژ یر خطر به صدا در نیامده و این شــعبه 

بانک که در منطقه ای خلوت قرار دارد، نگهبان هم نداشته است.

 9 پســر  این 
به  چینی  ســاله 
دلیل اینکه داستان 

تروریست های داعش در فیلم ویدئویی 
جدید خود تصاویری منتشــر کرده اند که 
در آن گروهی از زنــان و کودکان را برای 
انجام عملیات آتی خود در منطقه آموزش 

می دهند.

به گزارش ایســنا، این فیلم ویدئویی منتشــر شــده از ســوی 
تروریســت های داعش تحت عنوان »بیعت با مرگ« نشــان می دهد 
اعضای این گروه بیشتر زنان و کودکان ساکن شهر رقه سوریه هستند و 
یکی از سران این گروه با سخنان خود آن ها را برای رفتن به عملیات در 
عراق تشویق می کند.این رهبر داعشی که مقابل کودکان و زنان در حال 
سخنرانی است، اعلام کرد: خلیفه ابوبکر بغدادی شما را تشویق می کند 
تا شیعیان را بکشید و به ما در عراقی که کشور ماست، کمک کنید.

این نخستین بار نیســت که داعش برای اجرای عملیات خود از 
کودکان و زنان به عنوان عوامل انتحاری و ســپر انسانی سوءاستفاده 
می کند.منابع خبری سوریه اعلام کردند تروریست های داعش تعداد 

زیادی از جوانان شهر رقه سوریه را به عضویت خود درآورده اند.
داعش از طریق تبلیغات رسانه ای و خیابانی در شهر رقه افراد جوان 

و کم سن و سال را جذب می کند.

پلیس آمریکا مرد مظنون به سرقت را در 
پیاده رو و با خودرو زیر گرفت.

تصاویــر تکان دهنــده این اتفاق را شــبکه 
تلویزیونی سی ان ان منتشر کرده است.

 در این تصاویر ویدئویی پلیس منطقه مارانا 
در ایالت آریزونا در حالی دیده می شود که با خودرو به یک مرد جوان 

می کوبد.این اتفاق نوزدهم فوریه ساعت 9 صبح روی داده است.
فردی که در این ماجرا هدف برخورد عمدی خودروی پلیس قرار 

گرفته ظاهرا به سرقت مظنون بوده است.
وی در حال پیاده روی در پیاده روی منطقه مارانا بود که خودروی 

پلیس از پشت به او می کوبد.
انتشــار این تصاویر تکان دهنده، با واکنش های زیادی در داخل 
آمریکا همراه شده است. فردی که پلیس با خودرویش او را زیر گرفته 
دو روز در بیمارستان بستری بود و سپس به بخش درمانی زندان محلی 

انتقال یافت.تحقیقات در این باره ادامه دارد.

یک دختربچه 
دلیل  به  ساله   4
به  اختلال  نوعی 
نام »پیکا« علاقه 
شــدیدی بــه 
خوردن چیزهای 

عجیب و غریب پیدا کرده است.
 او از 2 سالگی خوردن چرم صندلی خود را آغاز کرد، سپس به شن، 
ماسه و حتی تکه های سیمان رو آورد و اکنون فرش و موکت می خورد!

مادر »جسیکا نایت« گفته که فرزندش از دو سالگی چرم صندلی 
خود را می خورد. وقتی پزشــک او را معاینه کرد گفت که جسیکا به 
بیماری »pica« مبتلاست و به همین دلیل هوس شدیدی به خوردن 
چیزهای عجیب و غریب دارد.دکتر آلیسون سنسام، مدیر بالینی یک 
مرکز خدمات کودکان با بیان این که جســیکا درلیست انتظار برای 
درمان قرار دارد، گفته اســت که پیکا نوعی بیماری پیچیده است و 
درمان آن باید در شرایطی خاص انجام گیرد. از همین رو جسیکا تا 
زمانی که به رشد شناختی نرسد، نمی توان به درستی او را درمان کرد.

درپی واژگونی قایــق حامل مهاجران در 
آب های لیبــی احتمال می رود حدود 400 نفر 

غرق شده باشند.
نیروهای گارد ســاحلی ایتالیا در پی وقوع این 
حادثه 144 نفر را نجات دادند و عملیات امدادرسانی 

مرگ ۴۰۰ 
مهاجر در 

آب های لیبی

هوایی و دریایی را به امید نجات جان دیگر سرنشینان آغاز کردند.بسیاری از 
نجات یافتگان این حادثه دریایی مردان جوان و احتمالا کم سن بوده اند، اتحادیه 
اروپا نیز اعلام کرد روز جمعه بیش از 7000 مهاجر از آب های مدیترانه نجات 
پیدا کرده اند.نجات یافتگان این حادثه می گویند: این تراژدی پس ازآن اتفاق 
افتــاد که قایق حامل 550 مهاجر یک روز پــس از آنکه لیبی را ترک کرد، 
واژگون شد.تاکنون 9 جسد پیدا شده اما در ادامه عملیات جست وجو، دیگر 

سرنشینان قایق نجات نیافته اند.

نامادری 
دیوانه!

پینوکیو را نمی دانست توسط مادرخوانده خود با شلاق تنبیه شد.
 انتشــار تصاویر مربوط به این اتفاق در اینترنت، خشــم مدافعان حقوق 
کودکان در چین را برانگیخته است.این پسر با طناب مخصوص »طناب بازی« 
تنبیه شده و آثار میله آهنی و لوله آب نیز بر روی بدن کودک دیده می شود. 
پس از اینکه معلمان مدرسه این پسر در استان »نانجینگ« از این قضیه مطلع 
شــدند، پلیس را در جریان گذاشتند. مادرخوانده کودک »لی« نام دارد و به 

اتهام سواستفاده از کودک در بازداشت به سر می برد.
مادرخوانده 50 ساله این کودک سه سال پیش سرپرستی او را قبول کرد. 
یکی از اقوام نزدیک او دراین اندیشــه بود که پســرش را از زندگی روستایی 
محروم به شهر بفرستد تا او بتواند پیشرفت کند. به همین دلیل سرپرستی 
پســرش را به این زن سپرد.معلمان مدرسه 6 ماه پیش نیز چنین موردی را 
با شدت کمتر مشــاهده کردند، اما چون فکر نمی کردند دوباره اتفاق بیفتد 
آن را گزارش ندادند. اما این بار معلمان مدرســه از  کودک بیشتر پرس وجو 
کردند. کودک نیز به آن ها گفت زمانی که مادرخوانده ام از من راجع به داستان 
پینوکیو سؤال کرد و من جواب آن ها را بلد نبودم، مرا به باد کتک گرفت. از 
مدرسه با مادرخوانده بی رحم تماس گرفته شد و او نیز قبول کرد فقط کمی 
»سخت گیری« کرده است. مدرسه نیز بلافاصله با پلیس نانجینگ تماس گرفت.

این کودک هم اکنون نزد پدر و مادرواقعی خود بازگشته است.

سرویس اجتماعی- 
مشاور وزیر بهداشت و رئیس جامعه جراحان 
در اظهاراتــی عجیــب و زیاده خواهانه گفت: 
تعرفه های پزشکی در ایران هنوز ناعادلانه است 
و باید حداقل 6 برابر شود، تا کی باید پزشکان 
یارانه سلامت مردم را تمام و کمال پرداخت کنند!
وزیر اسبق بهداشــت در پاسخ به پرسشی درباره 
تعرفه های پزشکی که سال گذشته حدود 120 درصد 
رشد کرد، گفت: به نظر من بیشترین جفا در این کشور 
در حق پزشکان شده است، تعرفه هایی که وجود دارد 

عجیب و غریب است!
فاضل در ادامه اظهار داشت: 30 سال است که به 
پزشکان می گویند؛ مردم ندارند، نگیرید، با کدام حرفه 
این کار را کرده اند، جامعه پزشکی تا کی می تواند، تمام 

یارانه های سلامت مردم را تقبل کند!
رئیس جامعه جراحــان ایران در حالی تعرفه های 
پزشــکی را »ناعادلانه« توصیــف می کند، که طبق 
تحقیقات انجام شده، پزشکان ایران به طور میانگین با 
درآمد سالانه 400 هزار دلار، 40 برابر دهک های پایین 

جامعه درآمد دارند.

پرواضح است که ما نیز معتقدیم چنین وضعیتی 
ناعادلانه است اما این محرومین و مستضعفین هستند 
که حق گلایه دارند نه مشاور وزیر بهداشت! سؤال این 
اســت که پزشــکان بعضاً خدوم مگر با سرمایه و پول 
همیــن مردم درس نخوانده اند و پله های ترقی را طی 
نکرده اند؟ آیا جز ســرمایه این مردم شریف آنان را به 
جایگاه امروزشــان رسانده است که حالا این چنین از 

مردم خود طلبکارند؟
وزیر اســبق بهداشت براساس کدام اصول اخلاقی 
این چنین بر ســر مردم کشــورش منت می گذارد و 
مدعی پرداخت تمام و کمال یارانه سلامت مردم است؟
اساســا چرا نبایــد یارانه درمان مــردم محروم را 
پزشــکان ثروتمند بدهند؟ وقتی که آنها در مقایســه 
با پزشکان گران ترین کشورهای دنیا از جمله آمریکا، 

فرانسه، هلند و...، بیشترین درآمدها را دارند.
این عده که دم از عدالت می زنند، خوب است نگاهی 
به کتاب تعلیمات دینی مدارس بیندازند تا بفهمند یکی 
از اساســی ترین مصادیق عدالت، توزیع عادلانه ثروت 
اســت. آیا حضرت امیــر)ع( نفرمودند که هیچ ثروتی 
یک جا جمع نمی شــود مگر اینکه حقی از محرومین 

غصب شده باشد؟ بنابراین اگر پزشکان محترم به دنبال 
راهکاری برای افزایش درآمدهای نجومی خود هستند، 
بهتر است توجیهی غیر از مقوله شریف »عدالت« بیابند.

نکته قابل تأمل دیگــر، غیرقانونی بودن انتظارات 
جامعه پزشکی برای افزایش قیمت هاست. طی روزهای 
اخیــر معاون اول رئیس جمهور با ابلاغ بخشــنامه ای 
تاکید کرد طبق قانون هیچ یک از گروه های شــغلی 
حق افزایــش قیمت پیش از تصویب در هیئت دولت 
ندارند. در حالی که جامعه پزشکان از ماهها پیش در 
پی افزایش خودسرانه تعرفه های پزشکی بوده اند. البته 
ماجرا به همین جا ختم نشــد، بلکه پس از اعلام نظر 
هیئت دولت مبنی بر افزایش 12 درصدی تعرفه های 
پزشکی، پزشکان زبان به اعتراض گشودند که چرا نرخی 
پایین تر از پیشنهاد ما، در دولت تصویب شده است؟! 
و مجدداً شــاهد زیاده خواهی نماینده جامعه پزشکی 
کشور برای افزایش 6 برابری تعرفه های پزشکی هستیم.
آیا از نظر مشــاور وزیر بهداشــت عدالت یعنی 6 
برابر شــدن درآمد ثروتمندان جامعه، در شرایطی که 
حقوق کارمندان در سال جدید، تنها 15 تا 20 درصد 

افزایش یافته است؟!

اظهارات عجیب مشاور وزیر بهداشت:

تعرفه های پزشکی حداقل 6 برابر شود!

رئیس شماره گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی 
نیــروی انتظامی از افزایش تعرفه شــماره گذاری 

خودروها در سال 94 خبر داد.
ســرهنگ »ســعید روحی« در گفت وگو با خبرنگار 
پایــگاه خبری پلیس با بیان اینکــه به موجب تبصره 78 
قانون بودجه، تعرفه شماره گذاری خودروها در سال جاری 
به دو دسته تقسیم می شــود، اظهار داشت: هزینه پلاک 
شــماره گذاری خودروهای وارداتی شــامل سواری، وانت، 
کامیونت، کامیون، کشنده، اتوبوس، مینی بوس و خودروهای 

کشاورزی، یک میلیون ریال است.
وی، هزینه پلاک خودروهای سنگین نظیر کامیونت، 
کامیون، کشنده، اتوبوس، مینی بوس و خودروهای کشاورزی 
تولید داخل را نیز مبلغ یک میلیون ریال و خودروهای نیمه 
یدک را مبلغ 500 هزار ریال عنوان کرد.رئیس شماره گذاری 
پلیس راهور ناجا با بیــان اینکه هزینه پلاک خودروهای 
ســواری و وانت تولید داخل 500 هزار ریال است، گفت: 
البته خودروهای تولید داخل که قیمت آن از طریق کارخانه 
سازنده و دیگر نهادهای رسمی، بیش از 500 میلیون ریال 
تعیین شده، هزینه پلاک آن یک میلیون ریال است.سرهنگ 
روحی گفت: هزینه پلاک خودروهای مزایده ای برابر قیمت 
فروشی که در کاردکس مزایده درج شده، مشخص می شود، 
در صورتی که قیمت آن بیش از 500 میلیون ریال باشد، 
هزینه پلاک آن 100 هزار تومان و اگر کمتر از 500 میلیون 
ریال قیمت گذاری شــده، هزینه پلاک آن 50 هزار تومان 
است.روحی در پاســخ به این سؤال که با توجه به اجرای 
طرح زوج و فرد، مالکان خودروهای با پلاک زوج می توانند 
پلاک خودروهای خود را به پلاک فرد و یا بالعکس تغییر 
دهند، گفــت: برابر آئین نامه و قانون، پلیس راهور موظف 
به شــماره گذاری وسیله نقلیه است و تکلیفی در خصوص 
ارائه پلاک زوج یا فرد براساس انتخاب شخص مالک ندارد.

افزایش تعرفه شماره گذاری 
خودروها در سال ۹۴

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف 
محموله قاچاق تریاک در پوشــش بار گوجه فرنگی 

خبر داد.
ســرهنگ محمد بخشــنده در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنیم اظهار داشــت: پس از حضور نامحسوس پلیس در 
موقعیت چهارراه ایران خودرو، ماموران موفق به شناســایی 
کامیون بنز مشــکوک شــدند و پس از متوقف کردن این 
خودرو، در بازرســی از آن توانستند مقدار 49 کیلو و 700 
گرم تریاک با لفافه را کشــف و ضبط کنند.وی خاطرنشان 
کرد: ماموران پلیس در تحقیقات اولیه از متهم دستگیر شده 
توانستند مشخصات و هویت فردی که قرار بود این مواد را 
از وی تحویل بگیرد را اخذ کنند و در نهایت توانستند وی 
را در محل قرار با متهم دســتگیر کرده و از وی نیز مقدار 

70 سانت شیشه کشف کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران خبر داد

کشف محموله تریاک 
در پوشش بار گوجه فرنگی

موضوع خمیر مرغ در نشست خبری »از مزرعه 
تا سفره« مورد اختلاف دوباره دو رئیس سازمان  غذا 
دارو و دامپزشکی قرار گرفت به طوری که دیناروند 
خمیر مرغ را غیرمجاز و خلج آن را مجاز عنوان کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رسول دیناروند در نشست 
خبری »از مزرعه تا سفره« با محوریت شعار امسال بهداشت 
جهانی درباره ایمنی غذا درباره اختلاف سازمان غذادارو با 

دامپزشکی درباره خمیر مرغ اظهار داشت: ما درباره خمیر 
مرغ با دامپزشکی جلســات متعددی داشتیم و در نهایت 
به جمع بندی نهایی نرســیدیم، بنابراین از نظر ما کماکان 

استفاده از خمیر مرغ غیرمجاز است.
این در حالی اســت که در این نشســت خلج، رئیس 
سازمان دامپزشکی کشــور با بیان اینکه اکنون محصولی 
با استفاده از خمیر مرغ تولید نمی شود گفت: اعتقاد داریم 

اســتفاده از خمیر مرغ علمی است و مشکلی ندارد.گفتنی 
است سابقه این موضوع به شهریورماه سال گذشته برمی گردد 
که رئیس سازمان غذا و دارو از ممنوعیت ورود خمیر مرغ 
به چرخه تولید سوسیس و کالباس خبر داده بود که البته 
این وعده هم به دلیل مخالفت تولیدکنندگان فرآورده های 
گوشتی عملی نشد.خمیر مرغ همان گوشت مرغ است که 

به روش مکانیکی و به صورت مایع استحصال می شود.

در نشست »از مزرعه تا سفره« اتفاق افتاد

اختلاف 2 رئیس بر سر خمیر مرغ!

فردی که به همراه همدست خود به زورگیری 
از عابران و برخی از رانندگان بزرگراه آزادگان 

اقدام کرده بود، با تماس پدرش به دام افتاد.
 به گزارش فارس، رئیس کلانتری 151یافت آباد 
در مورد جزئیات این خبر اظهار داشت: 21 فروردین  
با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر بروز یک 
فقره مزاحمت برای شهروندان در محله خلیج فارس، 
بلافاصله اکیپی از مأموران جهت بررســی موضوع به 

محل اعزام شدند.ســرهنگ حسین ذکایی خو گفت: 
پس از حضور مأموران در محل، فرد تماس گیرنده به 
واحد گشت کلانتری مراجعه کرد و گفت: پسرش به 
هویت »کامبیز« نسبت به خانواده اش ایجاد مزاحمت 
کرده و یک قبضه سلاح کمری نیز در اختیار دارد که 

با آن از زنان و دختران زورگیری می کند.
به گفته ذکایی خو مأموران با اجازه مالک وارد خانه 
شــده و فرد مورد نظر را دستگیر کردند.وی گفت: در 

حین بازدید اولیه از محل، یک قبضه ســلاح کمری 
تقلبی کلت )فندک دار( که متعلق به متهم بود کشف 
شدو متهم جهت بررسی و تحقیقات بیشتر به کلانتری 
فرستاده شد و در خلال بازجویی های فنی مشخص 
شــد متهم به همراه همدست خود در تاریخ 6 اسفند 
سال گذشــته اقدام به زورگیری از عابران و برخی از 
رانندگانی که در حال تردد در بزرگراه آزادگان بودند، 

کرده است.

دستگیری زورگیر بزرگراه آزادگان 


